

MARIELOUISE ApS

Klintevej 13
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Louise Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MARIELOUISE ApS

Klintevej 13

5300 Kerteminde

CVR-nr: 35838732

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab

Englandsgade 25

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 30700228

P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis primære aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 15.644.376 kr. mod 16.584.984 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 167.790.065 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.302.174	16.096.922
Bruttoresultat		16.302.174	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-79.653	-75.975
Resultat af ordinær primær drift		16.222.521	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			16.096.922
Andre finansielle indtægter		817.303	1.353.439
Øvrige finansielle omkostninger		-1.578.465	-651.710
Ordinært resultat før skat		15.461.359	16.722.676
Skat af årets resultat		183.017	
Årets resultat		15.644.376	16.584.984
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.302.174	16.096.923
Overført resultat		-765.798	-511.939
I alt		15.644.376	16.584.984

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		152.979.009	146.487.688
Udskudte skatteaktiver		184.979	
Finansielle anlægsaktiver i alt		153.163.988	146.487.688
Anlægsaktiver i alt		153.163.988	146.487.688
Tilgodehavende skat		38.373	67.962
Andre tilgodehavender		23.001	0
Tilgodehavender i alt		61.374	67.962
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.638.277	6.472.855
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.638.277	6.472.855
Likvide beholdninger		254.131	143.545
Omsætningsaktiver i alt		15.953.782	6.684.362
Aktiver i alt		169.117.770	153.172.050

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.478.213	57.986.895
Overført resultat		103.123.852	93.989.651
Forslag til udbytte		108.000	1.000.000
Egenkapital i alt		167.790.065	153.056.546
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.318.254	79.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.451	35.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.327.705	115.504
Gældsforpligtelser i alt		1.327.705	115.504
Passiver i alt		169.117.770	153.172.050

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0